



TÄVLINGS-PM FERLINDOPPET

Tävlingsexpedition är öppen för 09:30-11:30 för lagtävlande: 13:30

Startkuvert erhålls vid tävlingsexpedition vid målområdet.

Innehåll: numrerad badmössa, chip, klädsäck med ert startnummer.

OMKLÄDNING

Omklädningsrum finns vid Strandvägsskolan i anslutning till målet.

TILL STARTEN

Vi rekommenderar att de tävlande i **GOD TID** promenerar till startplatsen.

CHIP/BADMÖSSAN

Chipet sätts på den arm ni vill gå i mål med och badmössan skall vara på.

STARTEN

Ombyseskläder läggs i erhållen säck, numrerad med ert startnummer. Lämna säcken på anvisad plats vid båda startplatserna, den transporteras till målområdet av arrangörerna.

Vid startplatserna finns en startfälla vilken **ALLA** simmare måste passera genom för avprickning.

Detta skall ske mellan kl. 12.30-12.55 för damklassen, kl. 13.15-13.40 för herrklassen och kl.14.15-14.25 för lagtävlingen.

Simmare som avprickats får därefter ej lämna startfällan. Detta är mycket viktigt av säkerhetsskäl.

TÄVLINGSBANAN

Simsträckan är ca.1 300 meter för de individuella klasserna och ca. 400 meter för lagklassen. Banan är markerad med bojar i vänsterkant NI simmar till höger om markeringarna, förutom i start och mål då man simmar mellan två bojar. På höger sida kommer ett antal båtar att markera tävlingsbanans högra kant.

Dessa båtar fungerar samtidigt som säkerhetsbåtar. Om du måste bryta, påkalla uppmärksamhet till någon i båtarna!

MÅLET

Tiden avläses då du lagt handen på målbryggan. Efter målgång lämnar ni er badmössa och chip och erhåller Ferlindoppsplakett/Lagtävlingsmärke. **Ej återlämnat chip debiteras med 1 000 kr.**

PRISUTDELNING

Prisutdelning för samtliga klasser samt utlottning av priser sker i målområdet kl.15.15.

RESULTATLISTA

Fullständig resultatlista finns i målområdet och införs i lokala medier. Den kommer också att finnas på www.filipstadsk.com

ÖVRIG INFO.

Allt deltagande sker på egen risk. Våtdräkt är tillåten upp till 23 grader i vattnet.

Välkomna! Filipstads Simklubb